
09.12.2015

   Kolmapäev, 9. detsember
                     07:00            Hommikuprogramm: täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Rooma Katoliku Kiriku Eesti Apostelliku Administratuuri piiskop PHILIPPE JOURDAN + 7.30 ajalehed + teated TÄNA + intervjuu    
                08:00            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                10:00            Uudised; RAADIOKANTSEL: et detsembri keskel möödub 5 aastat  PRIIT RANNUTI lahkumisest, toome kuulajateni õpetaja PRIIT RANNUTi jutlusi. Tänane jutlus  kannab pealkirja – JEESUS ANNAB ELU (2Tm 1) + 10.45 GLS JUHTIMISMINUTID: TEGEV-JUHIST KONSULTANDIKS. Kõnelevad KALEV KOORT ja VAIDO PALMIK    
                11:00            Uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja sõnumit selgitab MIHKEL KUKK,  kl 11.30 JÄRJEJUTT: MARGARETE von HOLSTI mälestuste-raamatut „NAGU LINNUKE OKSAL“ loeb RAGNE KEPLER    
                12:00            ERR uudised, teated, SAATEKAVA; siis piibliõppesari PIIBEL KAANEST KAANENI: NUTT, RÕÕM ja LANGEMINE (Js 38:4-39:8) Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            MINA ja MAAILM: Tallinna Kalju koguduse pastorid VILVER ORAS ja ERKI TAMM arutlevad teemal OOTAMINE ja JUMALIKUD SEOSED    
                kell 14            MISSIOONIKANDJA: MISJONI- ja PALVEMEELSUS. Teemat avavad HELINA VOOGNE, KERTU TOOTS ja saatejuhina INDREK LUIDE    
                Kell 15            ERR uudised; TEATED ja SAATEKAVA, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            MUUSIKA ja ÜLISTUS: INGLID. Mikrofoni ees on MARGIT PRANTSUS    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS – Basilea SCHLINKI mõtisklusi raamatust „PÄIKE JA VIHM TAEVAST“ loeb VIIVI SÕNAJALG, kl 17.15 GLS juhtimisminutid; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke kirjast HEEBREALASTELE  loeb ANDRES SAUMETS; kl 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            ERR uudised, siis SAATEKAVA, kl 18.30 JÄRJEJUTT: MARGARETE von HOLSTI mälestuste-raamatut „NAGU LINNUKE OKSAL“ loeb RAGNE KEPLER    
                Kell 19            SUUR PÖÖRE:  Oma usuelu kogemusi jagab saates saarlanna, Tartu Kolgata koguduse noortemuusikatöö üks eestvedajatest  - JOHANNA TOPLAAN. Saatejuht on VALTER ROOSO    
                Kell 20            HINGEVAOD: TARKUS. Mikrofoni ees on religiooni- ja suhtluspsühholoog TÕNU LEHTSAAR    
                Kell 21            Loeb lastele ÕHTUJUTTU CATHY KORJU-TULLKVIST, seejärel hilisõhtune SAATEKAVA; seejärel SAATEKAVA ning RAADIOKANTSEL: TEET UUEMÕISA advendijutlud – JUMALRIIK KOOS PÜHITSUSEGA    
                Kell 22            Pereraadio ja Raadio 7 ühissaates EESTIMAA, ÄRKA! on JANEK PALLASE ja INDREK LUIDE, vestlusteemaks EVANGELISMIGA seonduv    
                Kell 23            Teated, kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.15GLS juhtimisminutid; kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                südaööl            Raadioajakiri OBJEKTIIV: KOONDUSLAAGER või KÜLA-ÜHIS-KOND. Stuudios on kodanikuühenduse ELUKESKKONNA ja RAHVASTIKUARENGU SELTS  juhatuse liikmed VAHUR LUHTSALU ja EINAR EILAND. Saatejuht on MARKUS JÄRVI    
                Kell 1 öösel            IGIHALJAS INIMENE: JA JUMAL ÜTLES „SAAGU VALGUS!“ Autorisaates mõtiskleb teoloog ja näitleja MALLE PÄRN    
                Neljapäeval:     kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni     kl 6.45 PIIBLIVÕTI  
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